様式第１号（第６条関係）

補助金交付申請書

令和７年　　月　　日

平取町長　様

申請者　住　所

氏　名

　平取町スマート農業推進事業補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。
　あわせて、対象者の要件に適するか確認するために、町民税等の納税状況を照会することに同意します。

記
[bookmark: _Hlk200009314][bookmark: _Hlk200009360]
[bookmark: _Hlk200009142]１．事業名　　令和７年度　平取町スマート農業推進事業

２．補助金申請額　　金　　　　　　　　円

３．事業期間
着　手　：　令和　　年　　月　　日

完　了　：　令和　　年　　月　　日

４．添付書類
(１)　実施計画書（様式第２号）
(２)　収支予算書（様式第３号）
(３)　講習等の開催要領の写し
(４)　その他町長が必要と認めた書類